
ZaluzieWeb

TECHNICKÉ PARAMETRY:

• Atypické sítě proti hmyzu se vyrábějí ze stejného profilu jako jsou: Síťky proti hmyzu na OKNO – pevné.

• Před samotným zaměřením se ujistíme, zda máme po celém obvodu rámu okna dostatek prostoru (13mm), pro lícování 
rámové sítě NA OKNO. V případě, že máte okno s odkapovou lištou, kontaktujte nás telefonicky (nebo emailem) a my Vám 
se zaměřením pomůžeme.

• Výrobky vyžadují vysokou přesnost zaměření. Otevřeme okno a měříme světlý otvor na rámu okna (a/b). Měříme každou 
stranu sítě (A,B,C,D...) podle příslušného tvaru z níže uvedených nákresů. U atypických tvarů sítí proti hmyzu zadávejte 
přesně naměřené rozměry bez odpočtů. Zaměření a označení rozměrů podle obrázku je při pohledu z interiéru.

• Rozměr hloubky pro správné zaměření atypické rámové sítě NA OKNO se měří podle níže uvedeného nákresu (c). Je to 
důležitý údaj přes správnou volbu zvrtlíku, aby síť držela pevně na okně. Metr pevně přiložíme na těsnění okna a měříme 
hloubku až k vnějšímu rámu (profilu) okna.

• Vzhledem k tloušťce profilu okenní sítě proti hmyzu, potřebujete k montáži minimální hloubku 8mm na rámu okna.

světlost otvoru

exteriér

hl
ou

bk
a

interiér

a)

30 mm

13 mm

8 
m

m

9 
m

m hl
ou

bk
a

(v
el

ik
os

t z
vr

tlí
ku

)c)

světlost otvoru

ZaluzieWeb NÁVOD K ZAMĚŘENÍ

Síťky pro� hmyzu na OKNO - ATYP www.zaluzieweb.cz

b)



ZaluzieWeb

ZaluzieWeb NÁVOD K ZAMĚŘENÍ

Síťky pro� hmyzu na OKNO - ATYP www.zaluzieweb.cz



ZaluzieWebZaluzieWebZaluzieWebZaluzieWebZaluzieWebZaluzieWebZaluzieWebZaluzieWeb

ZaluzieWeb NÁVOD K ZAMĚŘENÍ

Síťky pro� hmyzu na OKNO - ATYP www.zaluzieweb.cz


